
News Release 

 

株 主 の 皆 様 へ 

 

    第 14 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス（COVID-19）の拡大防止に向けた対応について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

来る３月27日（金）に予定されている当社第14回定時株主総会における、新型コロナウイルス

の拡大防止に向けた対応につき、以下の通りご案内いたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

 

記  

 

1．当社の対応について  

・ 株主総会の運営スタッフは、マスク・手袋着用で対応をさせていただきます。 

・ 受付など会場内各所に、手指衛生のためのアルコール消毒液を設置いたします。  

・ 質疑応答等で使用するマイクは、使用の都度アルコール消毒をさせていただきます。 

・ 株主席へのご案内の際には、席の間隔を空けてご着席をお願いすることがあります。 

・ 株主総会の議事は、例年よりも円滑な進行となる方法も検討しております。 

  

2．株主の皆様へのお願い 

・ 株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にも 

十分にご留意いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

・ 厚生労働省の発表によりますと、特に高齢者や基礎疾患のある方は感染した場合の重症化

リスクが高いとされております。該当する株主様におかれましては、株主総会への出席に

ついて慎重にご判断をいただきますようお願い申し上げます。なお、議決権行使に   

つきましては、書面またはインターネットによる方法もございますので、そちらのご利用

も併せてご検討ください。詳細は 2019 年 12 月期定時株主総会招集通知の２～3 ページを

ご参照ください。 

2020 年 3 月 13 日 

ペ プ チ ド リ ー ム 株 式 会 社 

https://www.peptidream.com/ 

（証券コード：4587 東証第一部） 

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/45870/ddcd077d/ce89/46fc/a86a/82d448903971/140120200302472901.pdf


・ ご来場の株主様におかれましては、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用等の  

ご協力をお願いする場合がございます。 

・ ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせて  

いただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

 以上、時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、今後の状況変化により上記内容および株主総会の運営に大きな変更等が生じる場合 

には、当社ウェブサイトにてお知らせいたします。  

 

 

以 上 

 

 


